2

[image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]19.03.2025                                                                                         №  64

О внесении изменений
в приказ от 29.10.2024 № 274

В целях обеспечения возможности проведения анализа исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого бюджета в 2025 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов)», Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города от 29.10.2024 № 274 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
1) пункт 14 дополнить абзацами следующего содержания:
«2 02 29999 04 7562 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на проведение реконструкции или капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных организаций, находящихся в аварийном состоянии)»;»;
«2 02 29999 04 7840 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества)»;»;
2)  пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:
« 2 02 49999 04 7744 150 –  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления)»;».
	2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
заместителя Главы города –
руководителя департамента                                            И.Н. Криволуцкая
image1.wmf